
GMINA ŁĘ*%
68-208 ŁĘKNICA, ul. ZU

RGN.271.20.2020

„ Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Łęknica w okresie od 01.02.2021 r. do 31.02.2022 r.,,

żę RITAŁĘKNICA
rawska 1

NIP 9282076271

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Łęknica, 30.12.2020 r.

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na Dostawa energii elektrycznej
dla Gminy Łęknica w okresie 01.02.2021r. -

najkorzystniejszą uznano ofertę Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793
Warszawa.

Zestawienie ofert złożonych w terminie

31.01.2022r. (RGN.271.20.2020) za

Poznańska 86/88, 05-850
Jawczyce k/ Ożarów Maz.

Porównanie ofert Nr Nazwai adres wykonawcy Cena Liczba Data Spełnianie

które wpłynęły w|oferty oferty punktów|wpływu|warunków

odpowiedzi na oferty udziału w

zapytanie ofertowe, postępowa

wraz ze wskazaniem niu

daty wpłynięcia TAK/NIE

oferty do|| ENEA SA, ul. Górecka 1, 107.047,91|97,56 28.12.20|TAK

zamawiającego 60-201 Poznań, 20.

2 Respect Energy S.A., ul. 104.440,35|100 28.12.20|TAK

Ludwika Rydygiera 8, 01- 20.

793 Warszawa

3 ENTRADE Sp. zo.o., ul. 119.674,12|87,27 23.12.20|TAK

20.


